（様式４）

すこやかネット事業委託金
口座振替（銀行振込）依頼書
　令和　　年　　月　　日
　　豊中市教育委員会　宛
豊中市立 第　　中学校区 地域教育協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　‐　　　　‐
　　　下記のとおり口座振替（銀行振込）を依頼します。

記

	振込先金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・農協・信用組合・労働金庫

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通預金（決裁用普通預金）

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

※ 振込先金融機関名、支店名、口座種別、口座番号、口座名義の確認できる書類を添付ください。
（通帳の表紙や表紙の裏面のコピー、インターネットバンキングは表示画面のコピー、など）
※ 電話番号は、銀行振り込みで振込不能の際に連絡するため必要です。記載をお願いします。
※ 会長が口座名義人と異なる場合は、以下もご記入ください
委　任　状
（あて先）
豊中市教育長
地域教育協議会（すこやかネット）事業委託金の受領については、下記の者に委任いたします。
（受任者・口座名義人）
（委任者・会長）豊中市立 第　　中学校区 地域教育協議会
所在地
会長